Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Ciências Exatas
Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

EDITAL N° 01/2022–PPGECIM – PROCESSO SELETIVO DE
CREDENCIAMENTO DOCENTE

1 Não atendeu aos itens 3.1.VII e 5.2.III do Edital.
2 Candidato lotado fora da sede, deverá ser julgado pela Coordenação do PPGECIM (caso
omisso do edital)

Legenda:
 NF = Nota Final
 Formação = Formação de Professores de Ciências e Matemática
 Processos = Processos de Ensino-Aprendizagem em Ciências e Matemática
 Tecnologias = Tecnologias para Educação, Difusão e o Ensino de Ciências e
Matemática

Manaus, 02 de Março de 2022.

Atenciosamente

__________________________
Prof. Dr. Ettore Paredes Antunes

Coordenador do PPGECIM

Nome do (a) Candidato (a) NF Linha

Saulo Cézar Seiffert Santos 670 Processos

Thais Helena Chaves De Castro 200 Tecnologias

Radamés Gonçalves De Lemos2 190 (em análise) Formação

Maria Ione Feitosa Dolzane 110 Tecnologias

Adriana Dantas Gonzaga De Freitas Desclassificada1 Formação

Página  de 1 1